
ZARZĄDZENIE Nr 113/IX/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 96/IX/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Bardo z dnia 17 

września 2024 r. w/s powołania Komisji do ustalania szkód i szacowania strat  

w infrastrukturze, nieruchomościach w tym w budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie 

gminy Bardo, powstałych wskutek wystąpienia zdarzeń kryzysowych, które rozpoczęły się 

dnia 14.09.2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465), art. 19 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o 

zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. z 2023 r., poz. 122 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. W § 2 zmienia się ust. 3 na następujący: 

„3. Komisja może działać w zespołach w składach 2-osobowych.” 

§ 2. W § 3 dodaje się ust. 4 o brzmieniu: 

„4. W uzasadnionych przypadkach, w tym stosownie do potrzeb oraz w sposób wykluczający 

konflikt interesów w pracach komisji do spraw szacowania strat może wziąć udział inna osoba 

posiadająca odpowiednie kwalifikacje, zwłaszcza z uwzględnieniem uprawnień do pełnienia 

samodzielnych funkcji w budownictwie stosownie do art. 12 ust. 1 w związku z ust. 2 ustawy  

z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo budowlane (Dz.U. z 2024 r. poz. 725 z późn, zm.).” 

§ 3. W § 3 dodaje się ust. 5 o brzmieniu: 

„5. W przypadku określonym w ust. 4 członkiem Komisji ds. szacowania strat może zostać m.in. 

Inżynier Budowlany wskazany przez Polską Izbę Inżynierów Budowlanych. „ 

§ 4. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
(-) Marta Ptasińska  

Burmistrz Miasta i Gmina Bardo 

  


